[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
25.03.2025 № 234
п. Краснофарфорный

О рассмотрении требования прокурора Чудовского района
об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора
В соответствии с Порядком рассмотрения актов прокурорского реагирования Советом депутатов Грузинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 17.04.2018 № 131,  рассмотрев требование прокурора  Чудовского района от 20.03.2024 № 7-41-2025/232 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, Совет депутатов Грузинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Требование прокурора  Чудовского района от 20.03.2025 № 7-41-2025/232 об изменении Порядка назначения и проведения конференции (собрания делегатов), утвержденного решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 24.02.2021 № 23,   с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора,  удовлетворить.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов
Грузинского сельского поселения  Т.В. Гевейлер
_1772962293.doc
[image: image1.png]